

نقض جامعه

از سوی صندوق حمایت از پژوهشگران صورت می‌گیرد

اعطای کرسی پژوهشی «مریم میرزاخانی» به ریاضیدانان



از سوی صندوق حمایت از پژوهشگران و فناوران کرسی پژوهشی «مریم میرزاخانی» اعطا می‌شود. به گزارش ایسنا، دکتر نصرت‌الله زرغام، رئیس صندوق حمایت از پژوهشگران و فناوران با اشاره به اعطای کرسی پژوهشی مریم میرزاخانی گفت: این کرسی پژوهشی به محققانی که در زمینه ریاضیات، علوم پایه و فیزیک فعالیت می‌کنند، اعطا می‌شود. وی با بیان اینکه به صاحبان این کرسی مبلغ ۵۰ میلیون تومان اعطا می‌شود، خاطر نشان کرد: صاحبان این کرسی می‌توانند ۲ پژوهشگر پسادکتر پذیرش کنند. زرغام با اشاره به شرایط اعطای این کرسی، توضیح داد: محققان فعال در حوزه ریاضیات باید خلاصه‌ای از رزومه تحقیقاتی خود را به صندوق ارسال کنند تا ما با بررسی پرونده‌های آنها اقدام به اعطای این کرسی به بهترین فرد کنیم. وی تاکید کرد: ارزیابی‌های ما در این زمینه کمی نیست و بر اساس کیفیت پروژه، فرد مورد نظر انتخاب می‌شود. رئیس صندوق حمایت از پژوهشگران تاکید کرد: اعطای این کرسی به مدت ۱۰ سال خواهد بود. رئیس صندوق حمایت از پژوهشگران با اشاره به همکاری‌های بین‌المللی این صندوق گفت: تاکنون ۳ قرارداد همکاری با چین منعقد کرده‌ام که ۲ مورد آن به مرحله اجرا درآمده است. وی زمینه همکاری با چین را در حوزه‌های انجام پروژه‌های مشترک، مبادله استاد و دانشجو و پذیرش دانشجویان پسادکتر عنوان کرد و ادامه داد: علاوه بر آن با بنیاد علوم روسیه اجرای ۱۸ پروژه تحقیقاتی مشترک را در دستور کار داریم. زرغام از برگزاری جشنواره «اندیشمندان و دانشمندان جوان» خبر داد و اظهار کرد: این جشنواره ۸ آزماه امسال در حوزه‌های علوم پایه و زیستی برگزار خواهد شد. وی ادامه داد: این جشنواره به ۵ بخش زمین‌شناسی، فیزیک، ریاضی، علوم کامپیوتر و شیمی برگزار خواهد شد و دانشگاه‌ها و مراکز علمی و تحقیقاتی می‌توانند ایده‌ها و طرح‌های خود را به این جشنواره ارسال کنند.

خسارت ۱۰۰ میلیارد ریالی سیل به راه‌ها



مدیرکل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای گلستان گفت: براساس گزارش‌های اولیه سیل ۲ روز گذشته حدود ۱۰۰ میلیارد ریال به راه‌های استان خسارت وارد کرده است. مهدی میقانی با اشاره به سیل ۲ روز گذشته در استان اظهار کرد: طی این مدت اکیپ‌های راهداری شهرستان‌های کلاله، مینودشت، مراوه‌تپه، رامیان، علی‌آباد کتول، آزادشهر و گرگان در مسیرهای سیل‌زده فعال بودند و برآورد اولیه خسارت به راه‌ها و ابنیه فنی راه‌های استان را ۱۰۰ میلیارد ریال عنوان کرده است. وی گفت: در روز گذشته حدود ۱۵ کیلومتر از راه‌های استان تخریب شده است. میقانی با اشاره به اینکه خسارت بیشتر به راه وارد شده است، تصریح کرد: اقدامات بعدی ما بهسازی و تکمیل آواربرداری و گل‌ولای بوده که در دست اقدام است. وی بیشترین خسارت وارد شده به راه‌ها را در محور دهنه محمدابادی و دهنه زرین‌گل شهرستان علی‌آباد کتول اعلام کرد. مدیرکل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای گلستان خاطر نشان کرد: با تلاش تمام نیروهای راهداری استان راه‌های اصلی و همچنین راه‌های روستایی تمام باز است.

■ **خسارت ۱۴ میلیارد تومانی سیل به رامیان**
علاوه بر این فرماندار شهرستان رامیان گفت: سیل ۱۹ مردادماه بیش از ۱۴ میلیارد تومان خسارت به این شهرستان وارد کرده است. به گزارش ایسنا، جواد صادق‌افزود: این خسارات در بخش‌های راه، تالیسات و ابنیه فنی جاده‌های اصلی و فرعی، تالیسات و آب و فاضلاب، اراضی کشاورزی و برخی از منازل مسکونی در سطح شهرستان بوده است. وی خاطر نشان کرد: در پی اعلام هواشناسی استان مبنی بر وقوع سیل در روز پنجشنبه و جمعه مورخ ۱۹ و ۲۰ مردادماه سال جاری بلافاصله جلسه شورای هماهنگی مدیریت بحران شهرستان تشکیل و اکیپ‌های هشداردهنده به همه تفرجگاه‌ها اعزام شدند و به تمام دهیاران نیز اعلام شد اطلاع‌رسانی کنند.

تخلف دولت در پرداخت مستمري مددجویان

مستمری مددجویان باید به «حساب مستمری» واريز شود، نه حساب يارانه



مددجویان ما از جمله مددجویان آسایشگاه کهریزک واريز نشده است. در صورتی که اگر مستقیم به‌دست ما برسد، ما ابتدا پرداخت کرده و به حساب‌شان پرداخت می‌کنیم اما اکنون فقط

گروه اجتماعی: رئیس کمیته امداد گفت: دولت در پرداخت مستمری ۳ برابر شده مددجویان خلاف قانون رفتار کرده، چرا که باید به حساب مستمری پول را واريز می‌کرد نه به حساب یارانه‌شان. البته قرار شده آیین‌نامه جدیدی برای رفع این مشکل در هیات دولت تصویب شود. سیدپرویز فتاح در رابطه با عدم واريز مستمری ۳ برابر شده مددجویان به فارس گفت: دلیل این اتفاق نحوه واريز آن بوده که از سوی دولت انجام شده است. وی ادامه داد: طبق قانون قرار بوده این رقم افزایش یافته به‌عنوان مستمری پرداخت شود، یعنی تحویل ما و به‌زیستی شود و به حساب مستمری آنها واريز شود. فتاح گفت: اکنون دولت ۴ ماه است که این مستمری را به حساب هدفمندی یارانه‌ها به صورت مستقیم واريز می‌کند، این حالی است که هدفمندی یارانه‌ها از دسترس ما خارج است و نمی‌توانیم کاری و از آن حساب برداشت کنیم. رئیس کمیته امداد ادامه داد: به همین دلیل است که افزایش مستمری

رئیس کمیته امداد اعلام کرد

تخلف دولت در پرداخت مستمري مددجویان



مددجویان ما از جمله مددجویان آسایشگاه کهریزک واريز نشده است. در صورتی که اگر مستقیم به‌دست ما برسد، ما ابتدا پرداخت کرده و به حساب‌شان پرداخت می‌کنیم اما اکنون فقط

مددجویان ما از جمله مددجویان آسایشگاه کهریزک واريز نشده است. در صورتی که اگر مستقیم به‌دست ما برسد، ما ابتدا پرداخت کرده و به حساب‌شان پرداخت می‌کنیم اما اکنون فقط



رئیس ستاد بازسازی عتبات عالیات مطرح کرد

افزایش ۲۰ درصدی خدمات موكب‌ها در اربعین



و هم اینکه موجب شناسایی و تربیت هنرمندان باتجربه‌ای شده است، تصریح کرد: هر آنچه در عراق توسط ستاد بازسازی عتبات عالیات هزینه شده از ایران انجام شده و این به‌گونه‌ای بود که تمام مصالح به کار رفته، کارگران مستقر در پروژه‌ها و هنرمندان از کشورمان بوده‌اند. پلارک اظهار کرد: تمام این فعالیت‌ها در حالی بود که کشور در شرایط رکود به سر می‌روده است؛ با چنین وضعیتی حدود ۶ هزار کارگر ایرانی نزدیک به ۴ سال است در صحن حضرت زهرا(س) مشغول به فعالیت هستند که این افراد شامل کارگر، مهندس، تکنیسین و مدیر پروژه می‌شوند و برخی از آنها نیز به صورت

تبراعی فعالیت می‌کنند. وی به فعال شدن هنرهای قابل انقراض ایران در سال‌های اخیر اشاره کرد و گفت: هنرهای رو به انقراض خاص کشورمان با ساخت‌وسازهای صورت گرفته در صحن حضرت زهرا(س) و دیگر پروژه‌های ستاد بازسازی عتبات عالیات احیا شده و همچنین توانستیم تعداد زیادی از این هنرمندان را زیر نظر اساتید باتجربه تربیت کنیم.

رئیس کمیته مشارکت‌های مردمی، اسکان و

تغذیه اربعین حسینی با بیان اینکه ستاد بازسازی

عتبات عالیات مسؤلیت اسکان و تغذیه را عهده‌دار

است، تصریح کرد: پیش‌بینی کرده‌ام حضور زائران

توجه وجود ویروس شده و آن را منهدم کند. همچنین سلول ویروسی‌شده بزودی دست به خودکشی می‌زند تا ویروس که منشأ «فساد» است، به سلول‌های دیگر سرایت نکند؛ حال در نظر بگیریم که چه می‌شود اگر آن سلول آلوده، اجازه دهد فساد در درونش رشد کند و به اطراف سرایت کند؟ پس سلول قطعا منشأ فساد را پنهان نکرده و فراری نیز نمی‌دهد.

تعامل با دشمن

سلول‌ها وقتی با میکروب‌ها به عنوان دشمن مواجه می‌شوند، پیامی از سر ضعف نمی‌فرستند که اگر شما به ما حمله کنی، تشکیلات دفاعی ما از هم می‌پاشد. همچنین سلول خود را برابر دشمن طوری نشان نمی‌دهد که انگار نیازمند کمک و توجه دشمن است، بلکه دشمن در سلول، صلابت، سدهای نفوذناپذیر و راهبردهای دفاعی و بلکه هجومی می‌بیند. سلول حتی گاهی بخشی از پیکره خود را می‌خورد (پدیده خودخواری یا اتوفژی) اما از دشمن گدایی نمی‌کند. البته در قبال دشمن، مقاومت و در صورت لزوم مقابله می‌کند. دیده نشده است که سلول بتواند با دشمن سرخشنده «توافق» محکم ببندد، چرا که هر جقدر سلول محترم و پاینده باشد، دشمن، برحی، بی‌ملاحظه و بدذات است. پس سلول راهی را برمی‌گزیند که امنیت و بقا و دوام عمرش آسیب نینداند تا بتواند راه نفوذ را

و اگر به دولت برود، حتما سریعاً تصویب خواهد شد. فتاح گفت: در صورت تصویب آیین‌نامه ما آماده‌ایم مستمری ۳ برابر شده را پرداخت کنیم و مشکلاتی نظیر آن حتماً رفع خواهد شد. وی بیان کرد: تعداد اختلال در پرداخت رقم افزایش یافته به مستمری‌ها خیلی کم بود اما وجود داشته و صحیح است که برخی مدعی می‌شوند رقم افزایش یافته مستمری برای آنها واريز نشده است. رئیس کمیته امداد تصریح کرد: علت این امر آن است که رقم افزایش یافته به حساب سرپرست خانوار واريز می‌شود، این در حالی است که تعدادی از سرپرستان خانوار حضور نداشته و تحت عنوان بدسرپرست از آنها یاد می‌شود یا بر این اساس ما ۳۰ هزار خانواری را که سرپرست آنها در زندان حضور دارند تحت پوشش خود داریم که رقم افزایش یافته مستمری همراه با یارانه به حساب یارانه این افراد واريز می‌شود و بدین ترتیب خانواده به آن دسترسی پیدا نمی‌کند.

ایرانی اربعین حسینی امسال ۲۰ درصد نسبت به سال گذشته افزایش یابد، به همین دلیل در بحث تغذیه و افزایش خدمات در موقعیت‌های مختلف جغرافیایی بویژه در مبادی ورودی به مرزهای ایران و داخل کشورمان و تقسیم‌بندی موكب‌ها در این مسیرها و در داخل عراق تصمیماتی اتخاذ شده که اجرائی خواهد شد. پلارک اظهار کرد: اربعین سال گذشته بیش از یک میلیون و ۵۰۰ هزار وعده غذایی در طول روز بین زائران تقسیم شد که با توسعه اقدامات انجام شده، این میزان در اربعین سال جاری به ۲ میلیون پرس غذا می‌رسد و تعداد اسکان در هر شب نیز از ۸۰۰ هزار زائر به یک میلیون افزایش می‌یابد. وی خاطر نشان کرد: توجه به شناسنامه‌دار کردن موكب‌ها تلاش کردیم ضمن تعیین موقعیت جغرافیایی آنها، خدمات ارائه شده به زائران تقسیم‌بندی شود و نظم‌بخشی خوبی در این اقدامات شکل بگیرد. رئیس کمیته مشارکت‌های مردمی، اسکان و تغذیه اربعین حسینی با تاکید بر اینکه خدمات به موكب‌داران دارای پروانه ارائه می‌شود، گفت: موكب‌دارانی که تاکنون گواهی خدمات موكب‌داری را از ستاد بازسازی عتبات عالیات دریافت نکرده‌اند، باید هر چه سریع‌تر به دفاتر استانی و شهرستانی این استان مراجعه کنند؛ ضمناً ستاد بازسازی عتبات عالیات فقط به موكب‌دارانی خدمات ویزایی و کنسولی ارائه می‌کند که پروانه دریافت کنند. به گفته پلارک، ویزای موكب‌داران امسال به صورت رایگان برای آنها صادر می‌شود و ضمناً کارت انتقال وسایل موكب‌ها و امکانات از ماه محرم و از تمام مبادی مرزی انجام می‌گیرد که نشانه نظم‌بخشی بیشتر به‌فعالیت‌هاست.

بر میکروب‌ها ببندد.

تعامل با همسایگان

سلول هرگز با میکروب که نماد «دشمن آشکار» است، توافق نمی‌کند اما با همسایگان نزدیک و سپس با همسایگان دورتر، تعامل سازنده و روابط محکمی با آنها برقرار می‌کند. چنانچه سلول نتواند با همسایگان دیواره‌دیوار خود ارتباط خوبی داشته باشد، بسیاری دشوار است بتواند با همسایگان یا هموعان دوردست‌تر رابطه موفق و پایداری داشته باشد. سلولی که توانسته با همسایگان سلولوی خود در بافتی که در آن قرار دارد همکاری مؤثری برقرار کند، آن وقت خواهد توانست به دوردست‌تر نیز فکر کند. همچنین سلول‌ها برای رشد و تکثیر خود، مزاحم سایر سلول‌ها نمی‌شوند و چنانچه منابع موردنیاز برای رشد کم باشد، سلول‌های رقیب را تخریب نمی‌کنند و به جای «رقیب‌هراسی»، به استفاده بیهیمنه از امکانات موجود می‌پردازند.

سخن آخر

به طور خلاصه، سلول به توانایی‌های خود اعتماد دارد، ضعف نشان نمی‌دهد، همنوع و سایر ساکنان زیستگاهش را دوست دارد، با دوست نامهربان و با دشمن مهربان نیست، با همسایگان تعامل سازنده دارد، با سلول‌های دورتر به فراخور نیاز و با حفظ تمامیت سازمانی خود وارد تعامل می‌شود، از میکروب‌های داخلی و خارجی که فاسدند، حمایت نمی‌کند، سلول‌های در حال تکثیر دیگر را تخریب نمی‌کند و مهم‌تر از همه، در لباس راستگویی، دروغ نمی‌گوید.

♦دکترای سلول‌های بنیادی و زیست‌شناسی تکوینی

اواي شهر

رئیس شورای شهر انتقاد کرد

بدعت غیرقانونی در تاریخ شروع شورا

رئیس شورای اسلامی شهر تهران با بیان اینکه شوراهای یکی از ارکان تصمیم‌گیری کشور هستند و باید تاریخ شروع آنها یک روز ثابت باشد، گفت: انتخاب تاریخ‌هایی همانند یکم شهریور مبنای قانونی ندارد و ایسن بدعت غیرقانونی است. به گزارش فارس، مهدی چمران در سیزدهم شصت و هشتمین جلسه شورا با اشاره به تاریخ یکم شهریورماه به عنوان روز شروع شوراهای در دوره پنجم که از سوی وزارت کشور تعیین شده، گفت: آغاز کار شوراها مانند آغاز کار مجلس شورای اسلامی و ریاست‌جمهوری در قانون تعیین شده است. وی با بیان اینکه در ابتدا آغاز کار شوراهای ۹ اردیبهشت‌ماه اعلام شده بود، ادامه داد: در قانون بعدی که قانون اصلاح شوراهای نام‌گذاری شد، شروع کار شوراهای ۱۲ شهریورماه تعیین شد، دلیل آن هم این بود که آغاز کار شوراهای یک ماه با استقرار دولت جدید فاصله داشته باشد. رئیس شورای چهارم شهر تهران افزود: به دلیل اینکه دولت ۱۵ مردادماه شروع به کار می‌کند، بنابراین یک ماه بعد از آن یعنی ۱۴ شهریور باید شروع کار شوراهای باشد که به این موضوع در متن قانون هم اشاره شده است. اما سال گذشته مجلس قانونی را تصویب کرد که براساس آن گفته شد در زندان حضور دارند تحت پوشش خود داریم که رقم افزایش یافته مستمری همراه با یارانه به حساب یارانه این افراد واريز می‌شود و بدین ترتیب خانواده به آن دسترسی پیدا نمی‌کند.

فصله یک‌ماهه بعد از تحلیف ریاست‌جمهوری برای آغاز کار شوراهای زیاد است و باید این زمان کاهش پیدا کند چمران تصریح کرد: در نهایت سال گذشته، مجلس قانونی تصویب و شروع کار شوراهای را ۱۲ مردادماه اعلام کرد، این قانون بعد از تصویب در مجلس به شورای نگهبان ارسال شد که شورای نگهبان به چند بند آن اشکال گرفت و قانون مجدداً برای اصلاح به مجلس برگشت و بعد از اصلاح برای بار دوم به شورای نگهبان ارسال شد که سراسرآنچام روز ۱۲ مرداد شورای نگهبان با تمام بندهای آن موافقت کرد. رئیس شورای چهارم شهر تهران افزود: سرانجام روز ۱۴ مرداد، قانون جدید بنا اساساً رئیس مجلس برای دولت فرستاده شد و در نهایت روز ۱۷ مرداد رئیس‌جمهور آن را ابلاغ رسمی کرد اما چون قانون بموقع ابلاغ نشد زمان اجرای قانون جدید گذشته بود و باید قانون قدیمی را ملاک عمل قرار می‌دادیم، یعنی شروع کار شوراهای جدید باید ۱۲ شهریورماه باشد. وی با تاکید بر اینکه درست نیست ما آغاز کار شوراهای را یکی از ارکان کشور به حساب می‌آید بدون مبنا انتخاب کنیم، گفت: در این میان وزارت کشور اول شهریور را شروع کار شوراهای جدید اعلام کرده است، ما هم تا اول شهریورماه شورا را تحویل می‌دهیم. چمران گفت: از نظر حقوقی قانونی شروع کار شوراهای در اعلام شهریورماه یا تاریخ‌های دیگری که قبلاً اعلام کرده بودند استناد قانونی ندارد و این یک بدعت غیرقانونی است که باید جلوی آن گرفته شود.

خبر

مزایده «پورشه» و «بنز» قاچاقچیان مواد مخدر



تعدادی از خودروهای قاچاقچیان موادمخدر شامل «پورشه»، «بنز» و «لکسوس» از طریق مزایده به فروش گذاشته شد. به گزارش تسنیم، ستاد مبارزه با موادمخدر استان تهران در نظر دارد تعدادی از خودروهای مصادره شده قاچاقچیان موادمخدر را طی مزایده‌ای به فروش برساند. بر اساس این گزارش در این مزایده ۷۲ دستگاه انواع خودروی سگتین، سواری و موتورسیکلت به فروش خواهد رسید و این در حالی است که در لیست خودروهای مشمول مزایده، تعدادی خودروهای لوکس از جمله «پورشه پانامرا»، «بنز SLK۲۰۰»، «لکسوس»، «لندکروز» و چندین خودروی چندصد میلیونی به چشم می‌خورد. براساس ماده ۱۷ قانون، وسایل نقلیه‌ای که در اجرای ماده ۳۰ قانون به نفع دولت (ستاد) ضبط و با تصویب ستاد در اختیار سازمان کشف قرار داده می‌شود، باید بر اساس شرایطی که ستاد تعیین کرده مورد استفاده قرار گیرد. همچنین بر اساس تبصره این ماده قانونی، در صورتی که بنا به تشخیص بالاترین مسؤول سازمان کشف استان و موافقت دبیرخانه ستاد، خودروی مزبور واجد کارایی لازم در امر مبارزه نباشد، از طریق کمیسیون فروش در حضور نماینده سازمان کشف و با رعایت مقررات مربوطه، از طریق مزایده به فروش رسانیده و وجه حاصله صرفاً جهت تجهیز و تقویت دواير و واحدهای سازمان کاشف و حمایت از خانواده معزز شهدا و جانبازان امر مبارزه در آن استان هزینه خواهد شد.